
CPL - TRIZIDi;i,A DO VALE

PROC. 1902002/2021 ^ f
FLS. C3oo
RUB

1—
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo licitatório nas condições abaixo:

DA ORIGEM DA LICITAÇÃO:

Processo Administrativo n° 1902002/2021

Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preços
Requisitante/interessado
Fundo Municipal de Assistência Social

DO OBJETO:

Descrição: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e
futura aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse
da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale
(MA).

DO VALOR ESTIMADO:

R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais)

DAS CONDIÇÕES GERAIS:

-  Observar / Justificativas de interesse: O fornecimento propõe-se, em atender à
necessidade do Fundo Municipal de Assistência Social de Trizidela do Vale
(MA).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

- As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta das
seguintes previsões de rubricas orçamentárias, conforme abaixo especificado:

ORGÃO GERENCIADOR:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO: 08 - Assistência Social
SUBFUNÇÃO: 244 - Assistência Comunitária
PROGRAMA: 0020 - Assistência à População Carente
PROJETO/ATIVIDADE: 4.019 - Manutenção de Distribuição de Material

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



êí® SíiftjfcrAs ET CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902002/2021 _

FLS. 0(9 -h
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 - Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita
FONTE: 0100000000 - Recursos ordinários

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação, AUTUO o
processo licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Felipe
Pinheiro Nogueira, Presidente, o subscrevo.

Trizidela do Valç (MA), em 03 de março de 2021.

Felipe Pámeiro Nogueira
Poijafia n° 47/2021-GP

Residente

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaie-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

2


